
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/7 du 25 avril 2009, Page 3.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Arrêté du 20 mars 2009 portant nomination au conseil de perfectionnement
de l’Ecole nationale des techniciens de l’équipement

NOR : DEVK0906061A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de
l’aménagement du territoire, 

Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’Ecole
nationale des techniciens de l’équipement ;

Vu l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination de membres du conseil de
perfectionnement de l’Ecole nationale des techniciens de l’équipement ;

Sur proposition du directeur de l’Ecole nationale des techniciens de l’équipement, 

Arrête :

Article 1er

Sont nommés au conseil de perfectionnement de l’Ecole nationale des techniciens de l’équi-
pement, sur proposition du ministre d’Etat, les personnes dont les noms suivent :

Titulaire

M. Michel Pascal, en remplacement de M. Jean-Michel Jenin. 

Suppléants

M. Philippe Lalart, en remplacement de M. Philippe Estingoy ;
M. Pascal Pinet, en remplacement de M. Michel Pascal, nommé membre titulaire.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-
loppement durable et de l’aménagement du territoire.

Fait à La Défense, le 20 mars 2009.

Pour le ministre d’Etat et par délégation :
Le préfet, secrétaire général,

D. LALLEMENT


		2009-04-27T15:30:51+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




